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Windén uppskattar att radioanropet från ledningscentralen avslutades i sammed att de svängde upp på Sveavägen eller eventuellt hade hunnit en bit fram på denna gata.

På brottsplatsen Windén hade passerat Apelbergsgatan, lade han märke till en folksamling på trottoaren i korsningen Sveavägen/Tunnelgatan. Windén svängde då upp på trottoaren efter korsningen med Apelbergsgatan och stängde i detta läge av blåljusen. Eventuellt kan han redan ha stängt av dem efter det att han hade kommit ut på Sveavägen. Windén uppskattar att han stannade på trottoaren cirka tio till femton meter ifrån folksamlingen. Windén uppskattar folksamlingen till mellan tio och tjugo personer. Någon annan polisbil eller ambulans fanns, vad Windén kan erinra sig, ej på plats. Vad Windén kan erinra sig så gjorde de inget anrop på radion när de kom fram till brottsplatsen.

När polisbilen hade stannat på trottoaren så lämnade Gösta Söderström fordonet. Windén stängde av motorn, öppnade dörren och klev ur bilen. I detta läge tittade han på klockan. När han senare skulle göra sin avrapportering så har han en minnesbild av tidpunkten 11.28. Windén uppger att han har en klocka av digitalmodell med tolvtimmarsvisning. Windén uppger att han efter det att han lämnade fordonet och tittade på klockan, ej vid något senare tillfälle gjort en dylik avläsning av klackan. Windén var så säker på denna tidsangivelse att han därför i polisanmälan nedtecknade denna.

Windén uppger att han senare på natten i tv-rummet på Östermalms polisstation kontrollerade sin klocka mot tv:n. Windéns klocka hade då en felmarginal på cirka tjugo sekunder.

Windén uppmärksammade att det i en klunga stod mycket folk. När han närmade sig denna klunga såg han att en rödaktig vätska, vilket senare visade sig vara blod, hade runnit från Sveavägens trottoar cirka två meter in mot Tunnelgatans . Någon eller några personer ropade; "han sprang åt det hållet", samtidigt som de pekade Tunnelgatan i östlig riktning. Windén började då springa i den utpekade riktningen. Han beslutade dock att han inte hade något att

Ifylls e, om blanketten anwands som fortsättningsblad
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